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KANSAINVÄLISISTÄ KONGRESSEISTA 
LÄHES 100 MILJOONAA 
MATKAILUTULOA SUOMEEN
Finland Convention Bureaun (FCB) 
keräämien kongressitilastojen mukaan 
vuonna 2009 Suomessa järjestetään  
167 kansainvälistä kongressia, joihin 
odotetaan yhteensä yli 44 000 osanot-
tajaa. Koko vuoden lopullisen osanotta-
jamäärän arvioidaan nousevan jopa  60 
000:een kahden edellisvuoden tapaan.

Viime vuonna kotimaassa järjestettiin 
486 kansainvälistä kongressia, joiden 
toteutunut osanottajamäärä oli yhteen-
sä 60 700. Yli 70 prosenttia (42 300 
henkeä) kaikista osanottajista vieraili 
maassamme touko-syyskuussa. Kong-
ressikuukausista kaikkein suosituin oli 
kesäkuu, jolloin vieraita oli yli 17 000.

FCB:n viimeisimmän kongressitutkimuk-
sen mukaan yhden kongressivieraan tulo-
vaikutus on 1 640 euroa. Tämän vuoden 
kongressit jättävät siis toteutuessaan 
Suomeen 98,4 miljoonaa euroa välitöntä 
tuloa. Kongressivieraan keskimääräinen 
viipymä on 5,2 vuorokautta, mikä 
tarkoittaa tälle vuodelle yli 300 000 
majoitusvuorokautta.

Lähde: FCB

INDUSTRY MEETS ICT
Nordic Business Link ja Ouluseutu Yritys-
palvelut järjestävät Industry Meets ICT 
Matchmaking-tapahtuman 27.-28.5.2009 
Ouluhallissa.

Tilaisuuden tullen, ota siis meihin 
yhteyttä. Säästät aikaa, rahaa - ja 
hermoja.

Tapahtuman aikana ICT-alan yrityk-
sille tarjoutuu mahdollisuus luoda 
liikesuhteita nimenomaan omaa 
toimintaa koskettavien sopimus-
valmistus- ja teollisuusyritysten 
kanssa.  Tapahtuma on tarkoitettu 
yrityksille, jotka etsivät uusia 
asiakkaita ja uusia kumppanuussuhteita 
bisneksensä kasvattamiseksi. Osallistujia 
odotetaan Suomen lisäksi myös Pohjois-
Ruotsista ja Norjasta. 

Matchmaking tapahtuma järjestetään 
Sopimusvalmistus 09 messujen yhteydessä ja 
osallistuminen messuille on sisällytetty ta-
pahtuman ohjelmaan. Lisätiedot osoitteesta 
www.matchm.fi/ictmatchmaking/info

CONFERENCE OULUN TOINEN KIERROS
28.4. järjestettiin Conference Oulun toinen 
markkinointipäivä, jonka tarkoituksena 
oli jälleen tutustuttaa mahdollisia tulevia 
tapahtumajärjestäjiä Ouluun kokouskau-
punkina ja sen erilaisiin tiloihin.

Tilaisuuteen osallistui 13 eri alojen toimi-
jaa, joille Tuomas Matila Nokialta puhui 
kattavasti tapahtuman järjestelyjen ulkois-
tamisesta. 

Seuraavaa tilaisuutta ollaan jo suunnittele-
massa, tervetuloa mukaan! Lisätiedot
www.conferenceoulu.com

OTE2- JA KASIOHANKKEIDEN 
LOPPUSEMINAARI
Konffa on mukana järjestämässä Oulun 
kaupungin Sosiaali- ja terveystoimen toteut-
tamien Ote2- ja Kasiohankkeiden loppu-
seminaaria, joka järjestetään 20.5.2009 
Ravintola-hotelli Lasaretissa. Tapahtumaan 
odotetaan 100 osallistujaa. Konffa koordinoi 
tapahtuman aikana järjestettävät esitykset, 
tarjoilut ja ylläpitää yhteydet alihankki-
joihin.

IIA TULI TALOON
Oulun seudun ammattiopistolla kansain-
välistä liiketaloutta opiskeleva Iia Makkonen 
tuli suorittamaan Konffaan työssäoppisen 
jaksonsa. Iia tutustuu tapahtumajärjestelyn 
kenttään parin kuukauden ajan auttaen 
samalla toimiston pyörittämisessä yhtenä 
vuoden kiireisimmistä ajoista.
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